



Szpital Powiatowy Sp. z o.o.
ul. Doktora Jerzego Gerarda Koppa 1 E
87-400 Golub-Dobrzyń

NIP: 878-16-89-844

Regon: 871552334

Centrala - tel. 56 683 22 91 do 93

Sekretariat - tel./fax - 56 683 2205

e-mail: sekretariat@szpitalgolub.pl

Znak sprawy: DTZ.382.5.2023

Golub-Dobrzyń, dnia 05.05.2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa materiałów opatrunkowych i innych dla Szpitala Powiatowego Sp. z o. o. w Golubiu-Dobrzyniu”. Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2023/BZP 00199362/01 z dnia 28 kwietnia 2023 r., stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalgolub>.

ZAWIADOMIENIE

W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie 1 (dot. pakiet nr 1, poz. 1-2)

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w kolorze białym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 (dot. pakiet nr 1, poz. 1)

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w rozmiarze 6x75mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 (dot. pakiet nr 1, poz. 2)

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w rozmiarze 3x75mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 (dot. pakiet nr 1, poz. 3-5)

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'30sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 5 (dot. pakiet nr 1, poz. 7)

Czy Zamawiający dopuści przyłepiec o długości 9,14m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 (dot. pakiet nr 1, poz. 7, 8, 10)

Czy Zamawiający dopuści przyłepiec pakowany a'12sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 7 (dot. pakiet nr 1, poz. 9)

Czy Zamawiający dopuści przyłepiec pakowany a'6sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 8 (dot. pakiet nr 1, poz. 7, 8)

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na rolce?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 (dot. pakiet nr 1, poz. 9, 10)

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie bawełnianej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 (dot. pakiet nr 1, poz. 7-10)

Czy Zamawiający dopuści przylepce bez dodatkowego zabezpieczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 (dot. pakiet nr 1, poz. 11)

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm pakowany a'1sztuka, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 12 (dot. Pakiet nr 1, poz. 11)

Czy Zamawiający dopuści opatrunek sterylny pakowany a'100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 13 (dot. pakiet nr 1, poz. 11-16)

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 14 (dot. pakiet nr 1, poz. 12)

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem ilości, do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 15 (dot. pakiet nr 1, poz. 16)

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x8cm, nie posiadający dodatkowego włókninowego wzmocnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 16 (dot. pakiet nr 1, poz. 16)

Czy Zamawiający dopuści przezroczysty opatrunek z folii PU z podkładką włókninową pod skrzydełka kaniuli oraz taśmą do opisu, wzmocnione włókniną od wewnątrz skrzydełka, w rozmiarze 5,8 x 8cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17 (dot. pakiet nr 1, poz. 17)

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 75x80mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18 (dot. pakiet nr 1, poz. 19)

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 19 (dot. Pakiet nr 2, poz. 1, 2)

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 20 (dot. Pakiet nr 2, poz. 3)

Czy zamawiający dopuści serwetę gazową bez wstępnego prania i/lub technologicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 21 (dot. Pakiet nr 2, poz. 3)

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 22 (dot. Pakiet nr 2, poz. 3)

Czy zamawiający dopuści serwetę pakowaną po 1 szt. w opakowaniu indywidualnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 23 (dot. Pakiet nr 2, poz. 3)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 1 szt. z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 24 (dot. Pakiet nr 3)

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100m, z przeliczeniem, zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 25 (dot. Pakiet nr 3)

Czy Zamawiający dopuści gazę o czasie tonięcia $\leq 1,5$ sekund?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 26 (dot. Pakiet nr 3)

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 27 (dot. Pakiet nr 3)

Czy zamawiający wymaga gazę pakowaną w rolkę, z uwagi na higieniczny sposób przechowywania i możliwość łatwego oraz wygodnego odcinania potrzebnej ilości, ograniczając przy tym ewentualne zanieczyszczenie produktu, ponadto sposób pakowania w roli znacząco ogranicza miejsce magazynowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 28 (dot. Pakiet nr 4, poz. 1, 2, 3)

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne zawierające 61% przędzy bawełnianej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 29 (dot. Pakiet nr 4, poz. 1, 2, 3)

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne zawierające 55% przędzy bawełnianej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 30 (dot. Pakiet nr 4, poz. 1, 2, 3)

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną, która wykonana jest z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych , opaska posiadająca rozciągliwość powyżej 130 %, zawierająca zapinkę wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 31 (dot. Pakiet nr 4, poz. 1-6)

Czy zamawiający wydzieli poz.1-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 32 (dot. Pakiet nr 4, poz. 1)

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o wadze min. 32 g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 33 (dot. Pakiet nr 4, poz. 2)

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o wadze min. 26 g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 34 (dot. Pakiet nr 4, poz. 3)

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o wadze min. 22 g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 35 (dot. Pakiet nr 4, poz. 4, 5, 6)

Czy Zamawiający dopuści opaski dziane o długości 4m?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka pisarska, prawidłowa długość opaski w poz. 4, 5 i 6 to 4m.

Pytanie 36 (dot. Pakiet nr 4, poz. 4, 5, 6)

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 37 (dot. Pakiet nr 4, poz. 4, 5, 6)

Proszę o potwierdzenie, że nastąpiła omyłka pisarska i należy zaoferować opaski o dł. 4 m ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że nastąpiła omyłka pisarska, prawidłowa długość opaski w poz. 4, 5 i 6 to 4m.

Pytanie 38 (dot. Pakiet nr 4, poz. 4)

Czy Zamawiający dopuści opaski dziane o gramaturze 5,0g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 39 (dot. Pakiet nr 4, poz. 5)

Czy Zamawiający dopuści opaski dziane o gramaturze 9,0g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 40 (dot. Pakiet nr 4, poz. 6)

Czy Zamawiający dopuści opaski dziane o gramaturze 14,0g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 41 (dot. Pakiet nr 4, poz. 7)

Czy Zamawiający dopuści opaski kohezyjne o składzie 31% poliamid oraz 69% wiskoza, o rozciągliwości 100-140%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 42 (dot. Pakiet nr 4, poz. 7)

Czy Zamawiający dopuści opaski o wadze min. 20 g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 43 (dot. Pakiet nr 4, poz. 8)

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 44 (dot. Pakiet nr 4, poz. 8)

Czy Zamawiający dopuści ligninę o chłonności wody między 10-13g/g ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 45 (dot. Pakiet nr 4, poz. 8)

Czy Zamawiający dopuści czas tonięcia nie więcej niż 10sekund?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 46 (dot. Pakiet nr 4, poz. 10-12)

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a'1sztuka, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 47 (dot. Pakiet nr 4, poz. 10-12)

Czy Zamawiający dopuści o czasie wiązania 5-6minut?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 48 (dot. Pakiet nr 4, poz. 10-12)

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 49 (dot. Pakiet nr 4, poz. 13-14)

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy o gramaturze 85g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 50 (dot. Pakiet nr 4, poz. 14)

Proszę o potwierdzenie, że należy zaferować 150 szt. podkładów?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, należy zaferować 150 szt. podkładów.

Pytanie 51 (dot. Pakiet nr 4, poz. 15)

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'500sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 52 (dot. Pakiet nr 4, poz. 16)

Czy Zamawiający dopuści gazę pakowaną pojedynczo bez dodatkowego owinięcia w papier?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 53 (dot. Pakiet nr 4, poz. 16)

Czy Zamawiający dopuści gazę w opakowaniu folia- papier?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 54 (dot. Pakiet nr 4, poz. 16)

Zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga gazy o powierzchni 1 m²?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga gazy o powierzchni 1m².

Pytanie 55 (dot. Pakiet nr 4, poz. 16)

Czy zamawiający wydzieli poz.16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 56 (dot. Pakiet nr 4, poz. 16)

Czy zamawiający dopuści opakowanie papier-folia, bez dodatkowego owinięcia w papier?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 57 (dot. Pakiet nr 4, poz. 17)

Czy Zamawiający dopuści tufery w kształcie kuli 15x15cm, pakowane a'250szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 58 (dot. Pakiet nr 4, poz. 18)

Czy Zamawiający dopuści tufery w kształcie kuli 15x15cm, pakowane a'250szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 59 (dot. Pakiet nr 4, poz. 19)

Czy Zamawiający dopuści tufery w kształcie kuli 20x20cm, pakowane a'250szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 60 (dot. Pakiet nr 4, poz. 20, 21)

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'20szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 61 (dot. Pakiet nr 7, poz. 3)

Pozycja 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 50 x 60 cm z otworem o średnicy 7 cm - pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 62 (dot. Pakiet nr 7, poz. 4)

Pozycja 4. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 37,5 x 45 cm - pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 63 (dot. Pakiet nr 10, poz. 1, 2)

Czy Zamawiający dopuści opatrunek wykonany z gazy bawełnianej impregnowanej parafiną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 64 (dot. Pakiet nr 10, poz. 2)

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 65 (dot. Pakiet nr 10, poz. 3, 4)

Czy Zamawiający dopuści opatrunek kontaktowy wykonany z syntetycznej siatki poliestrowej impregnowanej cząsteczkami karboksymetylocelulozy (CMC) zawieszanej w wazelinie z sulfadiazyną srebra; nie przykleja się do łożyska rany, zapewniając atraumatyczne usuwanie i zmianę opatrunku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 66 (dot. Pakiet nr 10, poz. 3)

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x15cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 67 (dot. Pakiet nr 11, poz. 1-5)

Prosimy o wskazanie przez Zamawiającego jakich rozmiarów siatek wymaga do poszczególnych pozycji ,według rozmiarów przedstawionych poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym:

Rozmiar 1 – max 15 mm - palec

Rozmiar 2 – 10-25 mm-dłoń, palec

Rozmiar 3 -15-35 mm-dłoń , stopa

Rozmiar 4 – 25-45 mm- Podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ, Pakiet nr 11 poz. 1-5 podał wymiary wymaganych siatek. Podane liczby dotyczą szerokości siatki w stanie swobodnym.

Pytanie 68 (dot. Pakiet nr 11, poz. 1-5)

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o składzie: poliamid oraz poliuretanowa przędza elastomerowa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 69 (dot. Pakiet nr 11, poz. 1)

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości max 15mm w stanie swobodnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 70 (dot. Pakiet nr 11, poz. 2)

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 10-25mm w stanie swobodnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 71 (dot. Pakiet nr 11, poz. 2)

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 15-35mm w stanie swobodnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 72 (dot. Pakiet nr 11, poz. 3)

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 25-45mm w stanie swobodnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 73 (dot. Pakiet nr 11, poz. 4)

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 40-65mm w stanie swobodnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 74 (dot. Pakiet nr 11, poz. 5)

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 50-95mm w stanie swobodnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 75 (dot. Pakiet nr 12)

Prosimy o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`5 sztuk lub a`10 sztuk (w zależności od rozmiaru i rodzaju) z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 76 (dot. Pakiet nr 12, poz. 3)

Prosimy o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10x12cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIA DOTYCZĄCE WZORU UMOWY

Pytanie 77 (dot. § 5 ust. 7)

Czy Zamawiający doda zdanie do treści § 5 ust. 7: „Opóźnienia w płatnościach przez Zamawiającego nie spowodują

zaprzestania realizacji przedmiotu umowy przez wykonawcę”, chyba, że opóźnienie w płatnościach przekracza 30 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 78 (dot. § 8 ust. 1)

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy na podstawie § 8 ust. 1 lit. c) Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy (tak jak w przypadku, o którym mowa w § 4 ust. 3 wzoru umowy). Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są dla obu stron.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” dokonuje modyfikacji treści SWZ:

- 1) część X ust. 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **08.06.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
- 2) część XII ust. 2 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
Termin składania ofert upływa dnia 10.05.2023. r. o godz. 10:00.
- 3) część XII ust. 5 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
Otwarcie ofert nastąpi dnia 10.05.2023 r. o godz. 12:00.

W związku z powyżej opisanymi zmianami modyfikacji uległa treść SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu. Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej w oparciu o zmodyfikowaną treść SWZ wraz z załącznikami.

p.o. Prezesa Zarządu
Szpitala Powiatowego Sp. z o.o.

Michał Rzekanowski
/podpis na oryginale/

Wykonano w 1 egz., umieszczono na stronie internetowej